
Biała Podlaska: Przebudowa i adaptacja pomieszczeń części 

budynku internatu na kuchnię i stołówkę przy Zespole Szkół im. A. 

Naruszewicza w Janowie Podlaskim. 

Numer ogłoszenia: 168010 - 2007; data zamieszczenia: 17.09.2007 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Bialski, ul. Brzeska, 21-500 Biała Podlaska, woj. lubelskie, tel. 083 

343-83-71. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OPIS 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa i adaptacja pomieszczeń 

części budynku internatu na kuchnię i stołówkę przy Zespole Szkół im. A. Naruszewicza w Janowie 

Podlaskim.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest przebudowa i adaptacja 

pomieszczeń części budynku internatu na kuchnię i stołówkę przy Zespole Szkół im. A. Naruszewicza 

w Janowie Podlaskim, zgodnie z załączonymi do SIWZ projektami: budowlanym, instalacji sanitarnych 

i elektrycznych oraz przedmiarami robót. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7. 

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i 

części: 281150,89 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: wolna ręka 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

Nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.09.2007. 



V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Dariusz Kuflewski Usługi Remontowo-Budowlane DAR-BUD, ul. Ługowa 11, 21-500 Biała 

Podlaska, kraj/woj. lubelskie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 

ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 281000,00  

• Oferta z najniŜszą ceną: 281000,00 / oferta z najwyŜszą ceną: 281000,00  

• Waluta: PLN. 

 


